
Projekt 
 
z dnia  18 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

.................... 
UCHWAŁA 

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Rady Gminy Uście Gorlickie 
w sprawie w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego "Uście Gorlickie VI" w Gminie Uście Gorlickie, wsie: Brunary, Czarna, Śnietnica, Stawisza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 1 i 5 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) – Rada Gminy 
Uście Gorlickie, na wniosek Wójta Gminy Uście Gorlickie uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Uście Gorlickie VI” wsie 
Brunary, Czarna, Stawisza, Śnietnica, zatwierdzonego uchwałą nr XXI/180/2012 Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 31 sierpnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2012 r., poz. 5392), zmienionego uchwałą nr 
XXXIV/365/2018 z dnia 27 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r., poz. 3246) dotyczącej zmiany 
przeznaczenia terenu w granicach oznaczonych na załączniku graficznym, położonego w miejscowości Śnietnica. 

§ 2. Granice opracowania zmiany przeznaczenia terenów, o których mowa w § 1 zostały określone na 
załącznikach graficznych stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiana miejscowego planu, wymienionego w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Uście Gorlickie uchwalone uchwałą Nr 
XL/390/2010 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 16 marca 2010r., zmienione uchwałą Nr XV/150/20 Rady 
Gminy Uście Gorlickie z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 5. Dopuszcza się wykonanie uchwały w kilku niezależnych opracowaniach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
oraz na stronie internetowej Gminy Uście Gorlickie. 

Id: AC1717A6-81B4-449D-8197-FDC0C71A1AC6. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Uście Gorlickie

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Id: AC1717A6-81B4-449D-8197-FDC0C71A1AC6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


